
„Во Џенетот има една врата која се вика Ер-Рејан.
На Судниот ден низ неа ќе влегуваат само

постачите – никој друг нема да влезе преку таа
врата

Сехл, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Во Џенетот има една врата која се вика Ер-

Рејан. На Судниот ден низ неа ќе влегуваат само постачите – никој друг нема да
влезе преку таа врата. Ќе се повика: ,Каде се постачите?‘ – и тие ќе станат и ќе

влезат. Кога ќе влезат, вратата ќе се затвори и никој друг нема да може да влезе
преку неа.“

[صحيح] [متفق عليه]

Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем, известил дека една од Џенетските врати се
нарекува Ер-Рејан. Низ неа на Судниот ден ќе влегуваат само постачите. Ќе се повика:
„Каде се постачите?“ – и тие ќе станат и ќе влезат. Никој друг нема да може да влезе
преку таа врата. Кога последниот од нив ќе влезе, вратата ќе се затвори, и потоа никој
повеќе нема да може да влезе преку неа.
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